
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12 травня 2023 року м. Кривий Ріг № 142

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна: вулиця Космонавтів,
будинок 45, приміщення 121

Розглянувши заяву громадян: ***, *** від 11.05.2023 № 111116 щодо
упорядкування нумерації об’єкта нерухомого майна - нежитлового приміщення,
вбудованого у перший поверх 5-ти поверхового житлового будинку 45 на
вулиці Космонавтів, та пакет документів до неї, а саме копії: рішення
Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від
10 березня 2023 року, справа № 214/5088/22 2/214/157/23, акта державної
технічної комісії про готовність закінченого будівництвом об’єкта до
експлуатації - продовольчого магазину, переобладнаного з квартири **
житлового будинку 45 на вулиці Космонавтів; керуючись статтею 41 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
регулювання містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, рішенням Криворізької
міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у
місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - нежитловому приміщен-
ню, вбудованому у перший поверх 5-ти поверхового житлового будинку 45 на
вулиці Космонавтів: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,
вулиця Космонавтів, будинок 45, приміщення 121, загальною площею 42,9 м2,
що складається з: приміщення 1 - торговий зал, загальною площею 13,2 м2,
приміщення 2 - торговий зал, загальною площею 16,5 м2, приміщення 3 -
тамбур, загальною площею 1,0 м2, приміщення 4 - санвузол, загальною площею
1,9 м2, приміщення 5 - підсобне приміщення, загальною площею 10,3 м2, що
належить у частках відповідно 2/3 та 1/3 громадянам *** та ***.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

***- містить персональні дані


